KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: TSV Motor Gispersleben

Landesliga Senioren - Staffel Ill, Spieljahr 2018/2019

SpNr
3402
3407
3411
3416
3419
3422
3425
3430
3435
3439
3444
3447
3450

3453

Einzel-Durchschnitte TSV Motor Gispersleben

Landesliga Senioren - Staffel Ill, Spieljahr 2018/2019

Pl

Datum

08.09.2018
22.09.2018
06.10.2018
20.10.2018
27.10.2018
10.11.2018
24.11.2018
01.12.2018
15.12.2018
05.01.2019
19.01.2019
02.02.2019
02.03.2019

16.03.2019

Name

Berls, Peter
Denstedt, Michael
Facius, Thomas
Frisch, Erhard
Fuchs, Peter
Hildebrand, Thomas
Lenters, Steffen
Weber, Gert

Weber, Thomas

miw

Heim

TSV Motor Gispersleben
SV 1883 Langula Il

TSV Motor Gispersleben
TSV 1860 Romhild

TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
SSV 1949 Weimar

TSV Motor Gispersleben II
TSV Motor Gispersleben
TSG Salza

TSV Motor Gispersleben
KSC 08 limenau II

BSG Fiskus Erfurt Il

TSV Motor Gispersleben

Alter

69 TSV Motor Gispersleben
57 TSV Motor Gispersleben
56 TSV Motor Gispersleben
68 TSV Motor Gispersleben
61 TSV Motor Gispersleben
56 TSV Motor Gispersleben
54 TSV Motor Gispersleben
56 TSV Motor Gispersleben
59 TSV Motor Gispersleben

Sp

12

11

10

375,0
346,2
347,9
352,0
354,5
357,0
363,0
350,2

348,3

156,0
143,8
159,0
175,0
179,6
166,5
177,0
138,2

161,6

Gast

TSV Motor Gispersleben Il
TSV Motor Gispersleben
TSG Salza

TSV Motor Gispersleben
KSC 08 limenau Il

BSG Fiskus Erfurt Il

TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
SV 1883 Langula Il

TSV Motor Gispersleben
TSV 1860 Rémhild

TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben

SSV 1949 Weimar

@ gesamt
F G Sp \%
150 5310 1 3750
10,0 490,0 3 3520
7,3 506,9 6 341,0
3,5 527,0 1 3310
4,8 5342 5 3558
45 5235 1 3670
50 540,0 0 0,0
13,6 488,4 6 346,3
7,7 5099 4 346,0

156,0
145,0
161,0
174,0
174,4
155,0

0,0
126,7

167,0

@ zuhause

F G
150 531,0
10,3 497,0
7,3 5020
2,0 5050
4,2 530,2
50 5220
0,0 0,0
16,3 473,0
6,3 5130

Sp

0,0
340,3
354,8
373,0
353,5
347,0
363,0
356,0

350,2

Ergebnis
2022 : 1995
2023 : 1996
2027 : 1922
2058 : 2074
1993:1923
2014 : 1909
2142 : 2022
2005 : 2043
2005 : 1854
2081 : 2048
2009 : 2017
1976 : 2164
2008 : 2042

2007 : 1971

@ auswarts

A F

0,0
142,7
157,0
176,0
184,0
178,0
177,0
155,5

157,2

0,0
9,7
73
5,0
53
4,0
5,0
9,5

8,8

G

0,0
483,0
511,8
549,0
537,5
525,0
540,0
511,5

507,4
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